
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 № 858
п. Чегдомын

О признании утратившим постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 20.04.2017 № 213
«Об утверждении порядка принятия решения о признании нереальной ко 
взысканию и списании задолженности юридических лиц по бюджетным 
кредитам, выданным из бюджета Верхнебуреинского муниципального 
района»

В соответствии с пунктом 3 статьи 93.7 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края: 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 20.04.2017 
№213 «Об утверждении порядка принятия решения о признании нереальной 
ко взысканию и списании задолженности юридических лиц по бюджетным 
кредитам, выданным из бюджета Верхнебуреинского муниципального 
района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя финансового управления администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края Коваленко И.С.

3. Настоящее постановление вступает в сю*у/ после его официального
опубликования (обнародования). /  /

Г лава района ( \  А.М. Маслов

па 0 0 4 3 5 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.


